Bypass-Druckwaagepatrone NG 10
sitzvorgesteuert, Hauptstufe Schieberkolben
Typenreihe DWVPA-2 ... / DWVPZ-2 ...
Referenz: 400--P--330201--D--00/06.98
1/4 430.30.21.65Ersatz für: D--28.22 Klassifikation:
S DWVPA--2 ...: Mit Druckwaagefeder
8 bar
S DWVPZ--2 ...: Mit Druckwaagefeder

nenhals aus dem Patronenkopf ge-
drückt wird.
9. Bestellangaben
z.B. D W V P A -- 2 -- 10 -- S N _
D = Druckventil
W = Druckwaage
-- 1
V = Vorgesteuert
P = Patronenausführung
A ... Q = Standard--Ausführung nach gültigen Datenblättern
Z ... R = Spez.--Ausführung nach Rücksprache
2 = Druckfunktion 2 (mit Fernsteueranschluss Z,
10 = Nenngrösse 10 mm
Vorsteueröl intern nach B)
S = Schrauben--Verstellung ( Standard )
H = Handrad--Verstellung
Z = mit Schliessvorrichtung Typ Z4
N = Druckstufe 10 ... 315 bar (Normalausführung)
M = Druckstufe 10 ... 210 bar (Mittel)
L = Druckstufe 10 ... 65 bar (Leicht)
Kein Buchstabe = Nitril--Dichtungen ( Standard )
V = Viton--Dichtungen
S = Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
10. Zugehörige Typenblätter
i--32 400--P--040011--D--00 Leih--Stufenwerkzeuge
i--45.2 400--P--060121--D--00 Bohrungsform DD
G--24.21 400--P--740111--D--00 Gewindeanschlusskörper Typ DDY--12 (G 1/2”)
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44